
RICLASSIFICAZIONE STRADE 

A partire dal 10/05/2021 le istanze per autorizzazioni e concessioni, riguardanti i seguenti tratti stradali, dovranno 

essere trasmesse all’ANAS S.p.A..  

 

N.   SS Denominazione Tratto 
Dalla prog.va 

km  
Alla prog.va 

km 
Estesa 
tot. Km 

1 20 del Colle di Tenda 

Conf. Prov. Torino-Racconigi; 
Racconigi-Savigliano; 

Savigliano-Cuneo (fine Viadotto Soleri) 
Variante est abitato Racconigi 

24+133 
32+967 
45+700 
0+000 

25+765 
42+070 
75+568 
7+570 

1,632 
9,103 
29,868 
7,570 

2 582 
Del Colle di San 

Bernardo 
Innesto con la S.S. 28 presso Borgo Ponte 

di Garessio - Confine Regione Liguria 
0+000 15+700 15,700 

3 589 
Dei Laghi di 

Avigliana 

Conf. Prov. Torino-Saluzzo 
Nuova Tangenz. Est Saluzzo 

Strade complanari nuova Tang.Est.Saluzzo 

47+500 
0+000 
0+000 

61+131 
3+815 
5+330 

13.631 
3,815 
5,330 

4 662 Di Savigliano 
Savigliano Ponte Maira-Saluzzo 

 Innesto SS662-innesto rotatoria tang. Est di 
Saluzzo 

15+500 
0+000 

27+000 
0+154 

11,500 
0,154 

5 SP 21  Nuova Bovesana 
Innesto con SS. 705 – Boves (innesto SP 21 

Stella del Mattino) 
6+215 10+100 3,885 

6 SP 21 Bovesana 
Boves (rotonda Stella del Mattino) – Borgo 

S. Dalmazzo (innesto SP 259) 
5+530 8+860 3,330 

7 SP 259 
 

Innesto con la SP 21 (Ponte in Ferro suul T. 
Gesso) – innesto con la SS 20 

0+000 0+770 0,770 

8 SP 428 Di Genola 
Innesto con la SS 20 presso Genola – 

Fossano 
0+000 4+714 4,714 

 


